

Ex. 1

Nr. exemplarului
№ экземпляраFACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării 27.02.2020 / 27.02.2020 Дата выписки / дата поставки				8. Foaia de parcurs seria: _____ număr: _____ data _____ Путевой лист серия номер дата		9. Transportator BUCURIA-SIND SRL; str. Balneara, c.f./ nr.TVA 1004600038758 Перевозчик 1; 1004600038758 ф.к./ код НДС		10. Furnizor: ALMA-PRO SRL, mun. Chișinău, or. Vadul lui Vodă, str. Ștefan cel Mare, 78. BC "Moldindconbank" c.f./ nr.TVA 1010600036148 Поставщик S.A. suc. "Centru" Chișinău, C/B: MOLDMD2X309, C/D: MD05ML000000002251809551 ф.к./ код НДС 0404301		11. Cumpărător: BUCURIA-SIND SRL, str. Balneara, 1. BC "Mobiasbanca - OTP Group" S.A., C/B: MOBBMD22, C/D: MD28MO2224ASV82852737100 c.f./ nr.TVA 1004600038758 Покупатель ф.к./ код НДС	
3. Delegație data delegatul Доверенность дата делегированный				4. Documente anexate 2 ANEXE Прилагаемые документы							
5. Punct încărcare Vadul lui Vodă Пункт погрузки				6. Punct descărcare Vadul lui Vodă Пункт разгрузки				7. Redirijări Переадресовки			
10.1 Denumirea mărfurilor, serviciilor și cod nomenclator al mărfii Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor, volumul Кол-во товаров, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Nr. locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
TEAVA Ø110/1M	buc.	3,000	29,17	87,50	20%	17,50	105,00				
TEAVA Ø110/2M	buc.	2,000	58,34	116,67	20%	23,33	140,00				
TEAVA Ø110/0.5M	buc.	1,000	25,00	25,00	20%	5,00	30,00				
TEAVA Ø110/0.3M	buc.	3,000	20,83	62,50	20%	12,50	75,00				
TEAVA Ø110/0.2M	buc.	1,000	16,67	16,67	20%	3,33	20,00				
FURTUN P/U BAIE	buc.	5,000	66,67	333,33	20%	66,67	400,00				
TEAVA PROFIL 40*20	m	24,000	21,67	520,00	20%	104,00	624,00				
TEAVA PROFIL 20*20	m	54,000	13,33	720,00	20%	144,00	864,00				
TRECERE CAUCIUC Ø110	buc.	1,000	25,00	25,00	20%	5,00	30,00				
BURGHU METAL Ø6.5	buc.	1,000	37,50	37,50	20%	7,50	45,00				
TEAVA Ø110/3M	buc.	2,000	75,00	150,00	20%	30,00	180,00				
COLODCA (PRIZĂ)	buc.	1,000	37,50	37,50	20%	7,50	45,00				
FIR ELECTRIC 3*2.5	m	53,000	12,50	662,50	20%	132,50	795,00				
VOPSEA "EUROSTIL" 14KG	cutie	10,000	350,00	3 500,00	20%	700,00	4 200,00				
BAGHETA 2M	buc.	24,000	11,67	280,00	20%	56,00	336,00				
ADEZIV "BAGETA" 280GR	cutie	8,000	29,17	233,33	20%	46,67	280,00				
RULOU 10CM	buc.	1,000	8,33	8,33	20%	1,67	10,00				
PERIE №1.5	buc.	2,000	6,67	13,33	20%	2,67	16,00				
VOPSEA "EUROTON-ECO" MIN 13	cutie	1,000	325,00	325,00	20%	65,00	390,00				
VOPSEA "EUROTON-LAV" 14KG	cutie	1,000	300,00	300,00	20%	60,00	360,00				
VOPSEA "COLER" 100ML	cutie	5,000	25,00	125,00	20%	25,00	150,00				
RULOU 25CM	buc.	2,000	16,67	33,33	20%	6,67	40,00				
PERIE №3	buc.	2,000	20,84	41,67	20%	8,33	50,00				
PERIE №2	buc.	2,000	13,34	26,67	20%	5,33	32,00				
ADEZIV "NIVELIR" P/U PODEA 25KG	sac	17,000	91,67	1 558,33	20%	311,67	1 870,00				
ȘPILCA Ø10	buc.	1,000	15,00	15,00	20%	3,00	18,00				
PIULIȚĂ	kg	0,350	57,14	20,00	20%	4,00	24,00				
RASPORCI	buc.	2,000	12,50	25,00	20%	5,00	30,00				
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)				9 299,16	X	1 859,84	11 159,00	X	X	X	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				24 483,33	X	4 896,67	29 380,00	X	X	X	
13. Permis eliberarea: ROBU V.-Director firma Отпуск разрешил				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись							
14. Predat bunurile (serviciile): ROBU I.-Vinzator produse nealimentare Сдал материальные ценности (услуги)				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись							
15. Primit bunurile intermediarului (transportatorul): Принял материальные ценности посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись							
16. Predat bunurile intermediarului (transportatorul): Сдал материальные ценности посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись							
17. Primit bunurile (serviciile) cumpărătorului: Принял материальные ценности (услуги) покупатель				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись							

10.1 Denumirea mărfurilor, serviciilor și cod nomenclator al mărfii Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара	10.2 Unitate de măsură Единица измерени я	10.3 Cantitatea mărfurilor, volumul Кол-во товаров объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информац ия	10.10 Tip ambal aj Тип упаков ки	10.11 Nr locuri Коли- чест- во мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
PRIZĂ ELECTRICĂ	buc.	2,000	37,50	75,00	20%	15,00	90,00				
FIȘA ELECTRICĂ	buc.	12,000	16,67	200,00	20%	40,00	240,00				
GIPSOCARTON 9.5MM	foaie	7,000	64,17	449,17	20%	89,83	539,00				
ȘURUB 3.5*35 P/U RIGIPS, METAL	kg	2,700	75,00	202,50	20%	40,50	243,00				
SCOTCI MALEARNII	buc.	4,000	29,17	116,67	20%	23,33	140,00				
SERPIANCA 10CM	buc.	2,000	29,17	58,33	20%	11,67	70,00				
HÎRTIE ABRAZIVĂ	m	13,000	8,33	108,34	20%	21,66	130,00				
FIR ELECTRIC 2*1.5	m	5,000	8,33	41,67	20%	8,33	50,00				
NASADCA "BITA" PH-2	buc.	10,000	8,33	83,33	20%	16,67	100,00				
DIUBLU	buc.	10,000	0,83	8,33	20%	1,67	10,00				
CLAPAN P/U VICEU	buc.	3,000	83,33	250,00	20%	50,00	300,00				
VOPSEA COLORIKS "AQUA" 0.9KG	cutie	2,000	100,00	200,00	20%	40,00	240,00				
VOPSEA P/U RADIATOR 0.9KG	cutie	2,000	66,67	133,33	20%	26,67	160,00				
VOPSEA "COLLORICS" 0.75L	cutie	1,000	58,33	58,33	20%	11,67	70,00				
DIZOLVANT 646 0.9KG	buc.	10,000	27,50	275,00	20%	55,00	330,00				
CARNIZ 2M	buc.	2,000	41,67	83,33	20%	16,67	100,00				
MĂNUȘI	per; 2	10,000	12,50	125,00	20%	25,00	150,00				
ȘPACLU 8CM	buc.	1,000	6,67	6,67	20%	1,33	8,00				
CARNIZ 2.4M	buc.	1,000	45,83	45,83	20%	9,17	55,00				
VOPSEA "FARBIS SUPER" 0.7L	buc.	1,000	66,67	66,67	20%	13,33	80,00				
DIZOLVANT F-1 0.9KG	buc.	1,000	50,00	50,00	20%	10,00	60,00				
SPUMĂ MONTAJ 850ML	cutie	2,000	70,84	141,67	20%	28,33	170,00				
PLASA DIN FIBRA DE STICLA 145GR	m	30,000	6,67	200,00	20%	40,00	240,00				
CIMENT M-500 40KG	sac	9,000	62,50	562,50	20%	112,50	675,00				
ADEZIV "CLASS NAȘ" 25KG	sac	21,000	54,17	1 137,50	20%	227,50	1 365,00				
DIUBLU-CUIE 6*6 (200 BUC)	cutie	1,000	83,33	83,33	20%	16,67	100,00				
AMORSA-GRUND GLETA 14KG	caldare	2,000	375,00	750,00	20%	150,00	900,00				
RULOU 25CM CU MINIER	buc.	1,000	50,00	50,00	20%	10,00	60,00				
RULOU 25CM FĂRĂ MINIER	buc.	1,000	29,17	29,17	20%	5,83	35,00				
PRIZĂ ELECTRICĂ EXTERIOR TRIPLĂ	buc.	2,000	62,50	125,00	20%	25,00	150,00				
PRIZĂ ELECTRICĂ EXTERIOR PATRU CU CĂMIN	buc.	1,000	83,33	83,33	20%	16,67	100,00				
PRIZĂ ELECTRICĂ EXTERIOR PATRU	buc.	3,000	58,33	175,00	20%	35,00	210,00				
INTRERUPĂTOR EXTERIOR	buc.	2,000	33,34	66,67	20%	13,33	80,00				
FIR ELECTRIC VVG 3*2.5	m	64,000	12,50	800,00	20%	160,00	960,00				
FIR ELECTRIC VVG 3*1.5	m	20,000	8,33	166,67	20%	33,33	200,00				
GIPSOCARTON "HIDRO" 12.5MM	foaie	4,000	83,33	333,33	20%	66,67	400,00				
GLET STROC 25KG	cutie	2,000	250,00	500,00	20%	100,00	600,00				
CORNIER DE ALUMINIU 3M "EURO"	buc.	4,000	10,00	40,00	20%	8,00	48,00				
ADEZIV P/U TAPETE 5L	cutie	2,000	154,17	308,33	20%	61,67	370,00				
GRILĂ P/U VENTILARE	buc.	1,000	33,33	33,33	20%	6,67	40,00				
COADĂ P/U TOPOR	buc.	2,000	54,17	108,33	20%	21,67	130,00				
CRAN-BUGSA	buc.	1,000	33,33	33,33	20%	6,67	40,00				
DIUBLU-CUIE 6*6	buc.	30,000	0,42	12,50	20%	2,50	15,00				
LICHID P/U SPĂLAREA PARBRIZULUI 5L	buc.	1,000	33,33	33,33	20%	6,67	40,00				
VOPSEA "GRADINAR" 3L	caldare	1,000	70,83	70,83	20%	14,17	85,00				
LOPATĂ	buc.	1,000	45,83	45,83	20%	9,17	55,00				
COADĂ P/U LOPATĂ	buc.	1,000	16,67	16,67	20%	3,33	20,00				
ATA 400GR	buc.	1,000	54,17	54,17	20%	10,83	65,00				
COLTAR 30*30	buc.	10,000	4,17	41,67	20%	8,33	50,00				
COLTAR 45*45	buc.	20,000	5,00	100,00	20%	20,00	120,00				
11. TOTAL (pe pagină) /				8 739,99	X	1 748,01	10 488,00	X	X	X	

Всего (по странице)

10.1 Denumirea mărfurilor, serviciilor și cod nomenclator al mărfii Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара	10.2 Unitate de măsură Единица измерени я	10.3 Cantitatea mărfurilor, volumul Кол-во товаров объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информац ия	10.10 Tip ambal aj Тип упаков ки	10.11 Nr locuri Коли- чест- во мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
ȘURUB 3.5*55 (500 BUC)	cutie	1,000	75,00	75,00	20%	15,00	90,00				
ȘURUB 3.5*25MM (1000 BUC)	cutie	1,000	75,00	75,00	20%	15,00	90,00				
COLȚAR INTERIOR P/U PLINTUS	buc.	13,000	5,83	75,83	20%	15,17	91,00				
UNITURA P/U PLINTĂ	buc.	4,000	4,17	16,67	20%	3,33	20,00				
CUIE SOLUBILE 280GR	cutie	1,000	25,00	25,00	20%	5,00	30,00				
BANDĂ IZOLANTĂ	buc.	2,000	12,50	25,00	20%	5,00	30,00				
PRIZĂ ELECTRICĂ	buc.	7,000	29,17	204,17	20%	40,83	245,00				
PATRON ELECTRIC	buc.	2,000	8,34	16,67	20%	3,33	20,00				
ELECTROZI SUPERTIT Ø3.2	buc.	2,000	191,67	383,33	20%	76,67	460,00				
ȘIȘCA P/U BAIE	buc.	3,000	58,33	175,00	20%	35,00	210,00				
ARMATURA P/U VICEU COMPLECT	buc.	5,000	125,00	625,00	20%	125,00	750,00				
GUSAC P/U ROBINET	buc.	1,000	41,67	41,67	20%	8,33	50,00				
MUFTA Ø15	buc.	4,000	12,50	50,00	20%	10,00	60,00				
MUFTA Ø20	buc.	4,000	16,67	66,67	20%	13,33	80,00				
ȘTUTER PLASTIC	buc.	1,000	12,50	12,50	20%	2,50	15,00				
FURTUN SILICON Ø20	m	50,000	8,33	416,67	20%	83,33	500,00				
TRECERE Ø20	buc.	2,000	16,67	33,33	20%	6,67	40,00				
PERIE	buc.	1,000	41,67	41,67	20%	8,33	50,00				
ȘIRMA ARSA Ø3MM	kg	1,000	16,67	16,67	20%	3,33	20,00				
FIR ELECTRIC 3*2.5	m	30,000	12,50	375,00	20%	75,00	450,00				
PRAG	buc.	1,000	83,33	83,33	20%	16,67	100,00				
GIPSOCARTON "HIDRO" 9.5MM	foaie	2,000	75,00	150,00	20%	30,00	180,00				
BANDĂ ABRAZIVĂ 180	buc.	3,000	8,33	25,00	20%	5,00	30,00				
BANDĂ ABRAZIVĂ 400	buc.	5,000	8,33	41,67	20%	8,33	50,00				
LAMA	buc.	1,000	8,33	8,33	20%	1,67	10,00				
GRUND "SUPRATON" 5L	cutie	1,000	58,33	58,33	20%	11,67	70,00				
DIUBLU-CUIE 6*60	cutie	1,000	41,67	41,67	20%	8,33	50,00				
PROFIL CD 4M	buc.	3,000	30,00	90,00	20%	18,00	108,00				
AMESTEC USCAT "FINITO-SV+" 20KG	sac	2,000	140,00	280,00	20%	56,00	336,00				
AȚĂ ALBASTRĂ	buc.	1,000	37,50	37,50	20%	7,50	45,00				
VOPSEA "FARBIS" 2.7KG	cutie	1,000	220,83	220,83	20%	44,17	265,00				
VOPSEA "FARBIS" 0.9L	cutie	2,000	70,84	141,67	20%	28,33	170,00				
CUTIE ELECTRICĂ	buc.	5,000	1,67	8,33	20%	1,67	10,00				
RULOU 10CM	buc.	6,000	6,67	40,00	20%	8,00	48,00				
PERIE №3	buc.	1,000	16,67	16,67	20%	3,33	20,00				
PERIE P/U RADIATOR	buc.	1,000	10,00	10,00	20%	2,00	12,00				
ȘTUTER	buc.	1,000	12,50	12,50	20%	2,50	15,00				
SIFON	buc.	3,000	58,33	175,00	20%	35,00	210,00				
CUTIE P/U AUTOMAT (6BUC)	buc.	1,000	70,83	70,83	20%	14,17	85,00				
CUTIE P/U AUTOMAT (4BUC)	buc.	1,000	54,17	54,17	20%	10,83	65,00				
AUTOMAT ELECTRIC 3 FAZE C-63	buc.	1,000	83,33	83,33	20%	16,67	100,00				
AUTOMAT ELECTRIC 25A	buc.	2,000	25,00	50,00	20%	10,00	60,00				
FERBOX	buc.	12,000	1,67	20,00	20%	4,00	24,00				
FERBOX	buc.	12,000	1,25	15,00	20%	3,00	18,00				
CLIPSA P/U CABLU	cutie	1,000	16,67	16,67	20%	3,33	20,00				
DISC "ЛЕПЕСТКОВЫЙ"	buc.	2,000			20%						
GRUND 2*1 2.7KG	cutie	1,000	104,17	104,17	20%	20,83	125,00				
ȚEAVA PROFIL 30*30	m	72,000	23,33	1 680,00	20%	336,00	2 016,00				
PLAFON LED 1.2M	buc.	2,000	29,17	58,33	20%	11,67	70,00				
LAMPA LED 18W	buc.	2,000	50,00	100,00	20%	20,00	120,00				
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)				6 444,18	X	1 288,82	7 733,00	X	X	X	

